ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

CAMARA MUNICIPAL DE JUTI

Emissao

01/04/2014
01/04/2014
01/04/2014
01/04/2014
02/04/2014
02/04/2014
02/04/2014
02/04/2014
02/04/2014
03/04/2014
03/04/2014
03/04/2014
07/04/2014
08/04/2014
08/04/2014
09/04/2014
09/04/2014
14/04/2014
14/04/2014
15/04/2014
16/04/2014
16/04/2014
16/04/2014
16/04/2014
16/04/2014
16/04/2014
16/04/2014
16/04/2014
16/04/2014
16/04/2014
16/04/2014
16/04/2014
16/04/2014
16/04/2014
16/04/2014
16/04/2014
16/04/2014
16/04/2014
16/04/2014
22/04/2014
22/04/2014
22/04/2014
22/04/2014
22/04/2014
24/04/2014
25/04/2014
28/04/2014
28/04/2014
28/04/2014
28/04/2014
28/04/2014
28/04/2014
28/04/2014
28/04/2014
28/04/2014

1

R R R R R R R R R PR R PR R R R R R R RRRRRRRRRRERRERRERRRRERRERRERRERRERRRRRRRR R R

Gestdo Empenho

135/2014
136/2014
137/2014
138/2014
139/2014
140/2014
141/2014
142/2014
143/2014
144/2014
145/2014
146/2014
147/2014
148/2014
149/2014
150/2014
151/2014
152/2014
153/2014
154/2014
155/2014
156/2014
157/2014
158/2014
159/2014
160/2014
161/2014
162/2014
163/2014
164/2014
165/2014
166/2014
167/2014
168/2014
169/2014
170/2014
171/2014
172/2014
173/2014
174/2014
175/2014
176/2014
177/2014
178/2014
179/2014
180/2014
181/2014
182/2014
183/2014
184/2014
185/2014
186/2014
187/2014
188/2014
189/2014

SISTEMA DE CONTABILIDADE PUBLICA

Titulo do Relatério
Valor Emisséo Empenho do Periodo : 01/04/2014 a 30/04/2014

Nome do Credor
ECT - EMPR.BRAS.DE CORREIOS E

UOL UNIVERSO ONLINE S/A

GILSON MARCOS DA CRUZ-ME

N&A INFORMATICA LTDA.
SANESUL-EMPR.SANEAMENTO DE MS S.A
LUZIA APARECIDA A. ROCHA
GILMAR DE OLIVEIRA BUENO
ALBERTO MOREIRA BUENO

ADRIANO PASSARELLI

JOAO ISAIAS STRADA - ME

DELZA FERNANDES FLORES

JOSE CARLOS COELHO DA SILVA

J.J. INFORMATICA LTDA - ME
EDIMAURO DA CRUZ LIBERT

J.J. INFORMATICA LTDA - ME

Ol S.A.

OSVALDIR DE LAROZA - ME
ALBERTO MOREIRA BUENO

GILMAR DE OLIVEIRA BUENO
ENERSUL - EMPR. ENERGETICA DE MS S/A
ADRIANO PASSARELLI

ELICIO ROCHA FILHO

LUZIA APARECIDA A. ROCHA
ADRIANO PASSARELLI

ALBERTO MOREIRA BUENO

CLAUDIA DE SENA CABRAL RIBEIRO
DELZA FERNANDES FLORES

ELICIO ROCHA FILHO

GILMAR DE OLIVEIRA BUENO

JOSE CARLOS COELHO DA SILVA
LUZIA APARECIDA A. ROCHA

RAMAO BENITES

ANTONIO CESAR GONGALVES

DIANA CRISTINA LOPES

EDIMAURO DA CRUZ LIBERT

ELVIS ROGERIO GONGALVES

JONIS GIORGE LIBERT MORAES
MANOEL LOPES CANGADO NETO
RITA APARECIDA VIEIRA LOPES
UNIAO DAS CAMARAS VEREADORES/MS
INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL
JOAO FELIX DO NASCIMENTO NETO

R & A - EDITORA JORNALISTICA LTDA - ME
ANDRADE E BARRADAS ADVOGADOS
BANCO DO BRASIL S.A.

AGRO JUTI - J.A. GONGALVES
JEFERSON JOSE BEZERRA

RAMAO BENITES

LUZIA APARECIDA A. ROCHA
GILMAR DE OLIVEIRA BUENO
ALBERTO MOREIRA BUENO

DELZA FERNANDES FLORES

JOSE CARLOS COELHO DA SILVA
ECT - EMPR.BRAS.DE CORREIOS E
UOL UNIVERSO ONLINE S/A

Data/Hora Impresséo: 11/07/2014 - 09:33:44

Funcédo Programética

0101.01.031.101.2001.3390390.1000
0101.01.031.101.2001.3390390.1000
0101.01.031.101.2001.3390390.1000
0101.01.031.101.2001.3390390.1000
0101.01.031.101.2001.3390390.1000
0101.01.031.101.2001.3390140.1000
0101.01.031.101.2001.3390140.1000
0101.01.031.101.2001.3390140.1000
0101.01.031.101.2001.3390140.1000
0101.01.031.101.2001.3390300.1000
0101.01.031.101.2001.3390140.1000
0101.01.031.101.2001.3390140.1000
0101.01.031.101.2001.3390390.1000
0101.01.031.101.2001.3390140.1000
0101.01.031.101.2001.3390390.1000
0101.01.031.101.2001.3390390.1000
0101.01.031.101.2001.3390390.1000
0101.01.031.101.2001.3390140.1000
0101.01.031.101.2001.3390140.1000
0101.01.031.101.2001.3390390.1000
0101.01.031.101.2001.3390140.1000
0101.01.031.101.2001.3390140.1000
0101.01.031.101.2001.3390140.1000
0101.01.031.101.2001.3190110.1000
0101.01.031.101.2001.3190111.1000
0101.01.031.101.2001.3190110.1000
0101.01.031.101.2001.3190110.1000
0101.01.031.101.2001.3190110.1000
0101.01.031.101.2001.3190110.1000
0101.01.031.101.2001.3190110.1000
0101.01.031.101.2001.3190110.1000
0101.01.031.101.2001.3190110.1000
0101.01.031.101.2001.3190110.1000
0101.01.031.101.2001.3190110.1000
0101.01.031.101.2001.3190110.1000
0101.01.031.101.2001.3190110.1000
0101.01.031.101.2001.3190110.1000
0101.01.031.101.2001.3190110.1000
0101.01.031.101.2001.3190110.1000
0101.01.031.101.2001.3390390.1000
0101.01.031.101.2001.3190130.1000
0101.01.031.101.2001.3390360.1000
0101.01.031.101.2001.3390390.1000
0101.01.031.101.2001.3390390.1000
0101.01.031.101.2001.3390390.1000
0101.01.031.101.2001.3390300.1000
0101.01.031.101.2001.3390390.1000
0101.01.031.101.2001.3390140.1000
0101.01.031.101.2001.3390140.1000
0101.01.031.101.2001.3390140.1000
0101.01.031.101.2001.3390140.1000
0101.01.031.101.2001.3390140.1000
0101.01.031.101.2001.3390140.1000
0101.01.031.101.2001.3390390.1000
0101.01.031.101.2001.3390390.1000

Pégina: 1
Valor
107,19
28,15
375,00
1.674,00
124,00
400,00
400,00
600,00
400,00
1.230,00
400,00
400,00
180,00
200,00
1.040,00
913,08
100,00
600,00
400,00
305,80
400,00
400,00
400,00
3.990,00
3.990,00
3.990,00
3.990,00
3.990,00
3.990,00
3.990,00
3.990,00
3.990,00
785,85
1.081,45
1.885,32
2.513,69
1.399,83
3.270,00
1.241,31
360,00
2.287,53
2.650,00
3.500,00
3.900,00
13,42
692,35
1.900,00
400,00
400,00
400,00
600,00
400,00
400,00
133,93
256,29

Doc Fiscal

Versédo [2014.3.13.3]
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ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL SISTEMA DE CONTABILIDADE PUBLICA
CAMARA MUNICIPAL DE JUTI

Titulo do Relatério
Valor Emisséo Empenho do Periodo : 01/04/2014 a 30/04/2014

Pégina: 2
Emissao Gestdo Empenho Nome do Credor Funcédo Programética Doc Fiscal Valor
Total Geral: 77.458,19
ALBERTO MOREIRA BUENO GILMAR DE OLIVEIRA BUENO EDIMAURO DA CRUZ LIBERT
PRESIDENTE TESOUREIRO CRC-MS 008772/0-7
Data/Hora Impresséo: 11/07/2014 - 09:33:44 Versédo [2014.3.13.3]
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